
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

Sede Secondaria di Napoli 
 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli –Italia 
Tel.: +39 081 6132 370/332/349 – Fax: +39 081 6132598 - E-mail: monica.gigliotti@cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 
www.isasi.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

Bando di selezione n. ISASI-015-2021-NA 
 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE 

 

 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e 
n. 189 del 27 novembre; 2013; 
 

  VISTO il bando di selezione n. ISASI-015-2021-NA Prot. N. 3118 del 10/11/2021; 
 

 
 CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei 

titoli e dei colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso; 
 

D I S P O N E 
 

che la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca nell’ambito del PROGETTO ESSteam “Highly Efficient Solar Steam 
Generation for Industrial Process Heat– Codice del progetto: E!115642 (in attesa della 
generazione del CUP di progetto), sia così composta: 

 
 

Dr. Roberto Russo Ricercatore CNR ISASI–NA  
 (Componente) 
 
Ing. Mario Iodice Primo Ricercatore CNR ISASI–NA  
 (Componente) 
 
Ing. Maria Antonietta Ferrara Ricercatrice CNR ISASI–NA 
 (Componente) 
 
Ing. Maurizio Casalino  Ricercatore CNR ISASI–NA 
 (Supplente) 
 
Dr. Edoardo De Tommasi  Ricercatore CNR ISASI–NA 
 (Supplente) 

 
 
Le funzioni di segretario saranno svolte dalla Dr.ssa Monica Gigliotti, Collaboratore di 
Amministrazione V livello, in servizio presso l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti-
Sede Secondaria di Napoli. 
 



 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

Sede Secondaria di Napoli 
 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli –Italia 
Tel.: +39 081 6132 370/332/349 – Fax: +39 081 6132598 - E-mail: monica.gigliotti@cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 
www.isasi.cnr.it 

Detta Commissione si riunirà il giorno 15 dicembre alle ore 14:30, per l’adozione dei criteri e dei 
parametri di valutazione dei candidati e per la valutazione dei titoli. Nella stessa riunione la 
Commissione procederà, in prima istanza e al suo interno, all’elezione del Presidente (art. 6 del 
bando). 
La Commissione, inoltre, potrà scegliere di riunirsi in via telematica attraverso Skype o Google 
meet, come misura urgente di contenimento per la gestione dell’emergenza Covid-19 nell’attuale 
fase epidemiologica. 
 
 
 
      IL DIRETTORE  

          Dott. Ivo Rendina 
 


		2021-12-14T20:23:53+0100
	Rendina Ivo




